concessionis sicut superius legitur qua eius authentica nobis dare fecit domina galia 

venerabilis abbatissa memorati monasterii ipsius beatissorum sancti gregorii et sebastiani 

atque domini et salbatori nostri Ihesu Christi et sancti pantaleoni ancillarum dei ... regnantem 

domino nostro Guilielmus sicilie et italie magnifico regem anno quinto. et eius dominationis 

civitatis neapolis anno quinto: die sextadecima mensis aprilis indictione quarta ... (Ex 

apographo anni 1171 in biblioteca Soc. Hist. Neap.; Capasso, Monumenta ..., II** 1892 p.74). 

- 633. Die 16 m. februarii ind. V. Neapoli. Imperante d. n. Iohanne porfirogenito m. i. an. 35. 

sed et Alexio porfirogenito eius filio m. i. an. 8. Sergius in Dei nomine eminentissimi Consul 

et Dux utque Domini gratia magister militum concedit et firmat de Rigali humili abbatisse 

monasterii et cenobii b.mi Gregorii et Sebastiani atque Domini et Salvatoris nostri Iesu 

Christi et S. Pantaleoni puellarum costituti intus istam Civitatem in platea que nominatur 

Nustriana integras omnes hereditates seu substanzias etc. (Capasso, Monumenta …, II* 1885 

p.394). 

- (1127) Anno 35 di Giovanni Porfirogenito e 8 di Alessio suo figlio ai 16 febbrajo ind. V in 

Napoli. Sergio console e duca concede e conferma a Regale abbadessa deI monastero di s. 

Gregorio, o s. Liguoro tutte le possessioni, vassalli o privilegi del medesimo. Per mano di 

Bernardo primario. Copia del diploma originale fatta in carattere curialesco nell'anno del 

regno di Guglielmo (il malo) ai 26 aprile ind. IV in Napoli. Dall’archivio di s. Liguoro 

(SNSP, Pergamene Fusco; Elenco delle pergamene …, in ASPN, 8 1883, p.161). 

- … Num.° 411 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 70r; Pinto, Ricerca 2011). 

- [f.307v] … Il terzo Privilegio pure spedito da Sergio Duce fù conceduto à Regale nostra 

Abb.a l’anno 35 dell’Imp.r Gio: Porfirogenito, e l’ottavo di Alessio pure Porfirogenito figlio 

di esso Gio., quali per quanto si trahe dalle Croniche furono Gio.e detto Comneno, ed Alessio 

Comneno padre, e figli, che regnarono fino circa all’anno 1180. Vedi Vol. 4.° Caut. fol. 125 

(ASGA, n. 46, Platea 1691, rubr. 8; Pinto, Ricerca 2011). 

11.5.1128 - 637. Die 11 m. mai ind. (VI). Neapoli. Imperante d. n. Iohanne porfirogenito m. i. 

an. 36, sed et Alexio eius filio porfirogenito m. i. an. 9. Sergius subdiaconus qui nominatur de 

Romano promittit d. Rigali abatisse monasterii S. Gregorii maioris ancillarum Dei propter 

molinum pertinentem ipsi monasterio situm ad fluveum istius civitatis ad illum pontem ... 
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Actum per Cesarium Curialem ... (Notam. instr. S. Gregorii n. 497; Capasso, Monumenta ...,